




г. Москва, ЛФК ЦСКА, искусственный скальный рельеф 7-11 сентября 2023 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Командный зачет - ДВОЕБОРЬЕ
Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма

1 Санкт-Петербург

Виноградов Александр 65

1 029

Иванов Владислав 37
Молев Арсений 18
Паньков Артем 10
Шуневич Владислав 100
Бобков Леонтий 80
Баранов Андрей 65
Архипов Михаил 55
Мясницын Михаил 80
Соколов Мирослав 20
Чернега Ксения 80
Никитина Юлия 51
Ермолик Снежана 28
Герц Вероника 24
Коростелева Ева 100
Богданова Мария 34
Пеунова Ника 18
Михайлова Татьяна 16
Симонькина Дина 65
Зимницкая Мария 37
Храпова Екатерина 34
Елисеева Диана 12

2 Москва

Простосердов Никита 55

767,5

Крюков Илья 14
Варава Павел 6
Щербаков Лев 31
Климонов Гавриил 28
Теплых Александр 26
Архипов Вячеслав 10
Федоров Фёдор 65
Ольховой Сергей 55
Тихов Даниил 34
Скворцов Виктор 26
Баженова Александра 55
Соломянова Анастасия 43
Краморова Екатерина 40
Исаева Софья 34

Распутько Галина 40

Рябова Зоя 20

Смирнова Виктория 14

Фисейская Александра 100

Моисеенко Арина 29,5

Бундина Анна 26

Викторовская Дарья 16

3 Красноярский край

Блем Алексей 80

406,5

Кривогорницын Кирилл 7

Комаров Матвей 47

Шестернев Андрей 40

Шереметьев Ярослав 12

Прусаков Роман 40

Холодков Егор 22

Лойко Денис 7,5

Хватова Татьяна 22

Плехова Юлия 3

Яковлева Валерия 80

Калачева Татьяна 24

Альбах Марина 22

4 Челябинская область

Жилов Евгений 100

406

Беленцов Андрей 47

Волокитин Данила 7

Первенство России по скалолазанию в дисциплине «двоеборье»
среди юношей и девушек 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (ЕКП 23144)



4 Челябинская область

Казаков Александр 43

406

Хороцей Тимофей 9

Кульбякин Роман 2

Акулова Дарья 31

Смирнова Александра 12

Телицына Александра 43

Хохлова Ульяна 28

Кушанина Марина 26

Луткова Анна 51

Егорова Дарья 4

Ордина Ксения 3

5 Свердловская область

Глебов Дмитрий 20

246

Плотников Антон 43

Царев Даниил 22

Воскресенский Арсений 47

Земцова Вера 9

Скворцова Дарья 1

Шуваева Варвара 55

Снежинская Елизавета 40

Мельниченко Милана 9

6 Иркутская область

Батанов Николай 22

242

Белянкин Кирилл 51

Веретенина Валерия 65

Зорина Алена 80

Бутырина Лилия 24

7 Тюменская область

Тимшанов Аяз 51

172
Глячкова Маргарита 31

Лысенко Евгения 47

Брусованская Лейла 43

8 Севастополь

Ржавский Максим 34

167,5

Зайцев Матвей 8,5

Капустин Игорь 3

Воробьев Иван 34

Рус Ингвар 37

Осинцева Василина 14

Кабацкая Милана 37

9 Ленинградская область

Грошев Алексей 51

144,5

Балакаев Иван 43

Воробьев Захар 12

Буторов Николай 31

Роймуев Дмитрий 7,5

10 Республика Башкортостан

Ахметшин Марат 40

131,25

Боровцов Дмитрий 8,5

Стрельников Егор 5

Бочкин Даниил 4

Файзуллина Арина 18

Набиуллина Элина 8

Коноплина Полина 47

Егорова Анна 0,75

11 Воронежская область

Чурилов Андрей 28

120,5

Рябых Илья 37

Поздняков Кирилл 6

Шумейко Виктория 29,5

Иоффе София 20

12 Новосибирская область

Голубцов Матвей 5

113
Зайкова Анастасия 100

Шелковникова Ульяна 6

Хернова Мария 2

13 Краснодарский край
Лунёв Севастьян 100

110
Савченко Маргарита 10

14 Калининградская область

Нефедов Леонид 16

105



14 Калининградская область
Горинова Светлана 47

105
Нечаева Лилия 37

Гунина Ульяна 5

15 Пермский край

Останин Денис 31

88

Матвеев Дмитрий 16

Волков Павел 12

Петрова Ирина 5

Могильникова Ольга 14

Господарова Полина 10

16 Республика Татарстан
Валеева Алиса 65

71
Талипова Злата 6

17 Кемеровская область - Кузбасс

Наумов Тимофей 2

59

Донцов Владимир 20

Красуцкий Алексей 14

Донцов Александр 8

Хоменко Александр 10

Калина Михаил 1

Молчанова Виктория 4

18 Кировская область Глотова Дарья 55 55

19 Омская область

Мокроусов Ярослав 24

52Муратова Карина 20

Пецевич Алиса 8

20 ЯНАО Водилова Марта 51 51

21 Вологодская область

Полевой Кирилл 24

48Сорокина Виктория 2

Смирнова Полина 22

22 Республика Крым

Несторец Ярослав 24

47,75
Гуревич Александра 16

Захарова Надежда 7

Гавазина Дарья 0,75

23 Алтайский край
Стрельцов Станислав 18

46
Зырянов Андрей 28

24 Московская область

Горбунов Дмитрий 4

29

Тихонов Иван 1

Ломов Сергей 9

Гамов Дмитрий 3

Семичева Ольга 12

25 Псковская область Панина Юлиана 26 26

25 Рязанская область Топорков Макар 26 26

27 Пензенская область Лисицкая Анжелика 18 18

27 Ростовская область Какунин Вячеслав 18 18

29 Республика Северная Осетия — Алания Тараскин Пётр 16 16

30 Кабардино-Балкарская Республика Созаев Сафар 14 14

31 Мурманская область Татарина Алина 7 7

32 Оренбургская область 0

32 Орловская область 0

Главный судья _______________ Плохих О. В. (СС ВК)

Главный секретарь ___________ Трушин А. А. (СС 1К)







г.Москва, ЛФК ЦСКА, искусственный скальный рельеф 7-11 сентября 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юниорки 18-19 лет - ДВОЕБОРЬЕ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация Финал

Баллы
Б Т Баллы Б Т Баллы

1 Коростелева Ева Санкт-Петербург 2005 КМС 84,9 100 184,9 100 100 200 МС 100

2 Яковлева Валерия Красноярский край 2005 КМС 79,8 79 158,8 47,1 87,3 134,4 МС 80

3 Веретенина Валерия Иркутская область 2005 КМС 65 79 144 50,5 81,1 131,6 КМС 65

4 Глотова Дарья Кировская область 2004 КМС 99,8 100 199,8 34,1 87,5 121,6 КМС 55

5 Водилова Марта ЯНАО 2004 КМС 44,8 84,2 129 33,8 87,5 121,3 КМС 51

6 Коноплина Полина Республика Башкортостан 2005 КМС 69,8 84,2 154 33,4 87,5 120,9 КМС 47

7 Телицына Александра Челябинская область 2004 КМС 75 52,5 127,5 17,1 87,5 104,6 КМС 43

8 Распутько Галина Москва 2004 КМС 59,9 84,1 144 17,1 87,3 104,4 КМС 40

9 Кабацкая Милана Севастополь 2005 1 60,1 68,5 128,6 14 87,5 101,5 1 37

10 Богданова Мария Санкт-Петербург 2004 КМС 70,3 52,7 123 1 34

11 Глячкова Маргарита Тюменская область 2005 1 39,9 79 118,9 1 31

12 Хохлова Ульяна Челябинская область 2005 КМС 59,3 45,7 105 1 28

13 Кушанина Марина Челябинская область 2005 КМС 49,3 45,7 95 1 26

14 Калачева Татьяна Красноярский край 2005 1 34,7 45,5 80,2 1 24

15 Смирнова Полина Вологодская область 2004 1 49,5 28 77,5 2 22

16 Рябова Зоя Москва 2005 КМС 19,5 42 61,5 20

17 Пеунова Ника Санкт-Петербург 2004 КМС 14,6 45,7 60,3 18

18 Михайлова Татьяна Санкт-Петербург 2005 КМС 19,9 38,7 58,6 16

19 Смирнова Виктория Москва 2004 1 20 38,5 58,5 14

20 Семичева Ольга Московская область 2004 1 19,7 38,5 58,2 12

21 Колесниченко Алина Санкт-Петербург 2004 1 15,1 35,2 50,3

дискв Лисицкая Вероника Пензенская область 2005 МС

Главный судья _______________ Плохих О. В. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Трушин А. А. (СС 1К)

Первенство России по скалолазанию в дисциплине «двоеборье»
среди юношей и девушек 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (ЕКП 23144)

Вып.
разр.



г.Москва, ЛФК ЦСКА, искусственный скальный рельеф 7-11 сентября 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Юниоры 18-19 лет - ДВОЕБОРЬЕ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация Финал

Баллы
Б Т Баллы Б Т Баллы

1 Шуневич Владислав Санкт-Петербург 2004 МС 99,7 100 199,7 100 100 200 МС 100

2 Бобков Леонтий Санкт-Петербург 2005 КМС 99,7 80,1 179,8 56,3 94,4 150,7 МС 80

3 Баранов Андрей Санкт-Петербург 2004 КМС 64,6 54,1 118,7 31,2 79,3 110,5 КМС 65

4 Архипов Михаил Санкт-Петербург 2005 КМС 100 76,1 176,1 37,1 70,8 107,9 КМС 55

5 Архипов Иван Санкт-Петербург 2005 1 59,5 64 123,5 30,8 70,8 101,6 КМС

6 Белянкин Кирилл Иркутская область 2004 КМС 69,5 72,1 141,6 24,1 62,5 86,6 КМС 51

7 Комаров Матвей Красноярский край 2005 КМС 58,3 80 138,3 24,5 41,8 66,3 КМС 47

8 Плотников Антон Свердловская область 2004 КМС 59,7 64,1 123,8 24,5 41,8 66,3 КМС 43

9 Шестернев Андрей Красноярский край 2005 1 69,4 48 117,4 30,8 33,5 64,3 1 40

10 Рябых Илья Воронежская область 2004 КМС 39,8 80,1 119,9 12 36,1 48,1 1 37

11 Воробьев Иван Севастополь 2004 КМС 63,7 48,1 111,8 1 34

12 Щербаков Лев Москва 2004 КМС 69,4 36,1 105,5 1 31

13 Климонов Гавриил Москва 2004 1 64,3 30 94,3 1 28

14 Денисов Михаил Санкт-Петербург 2005 1 48,6 45,1 93,7 1

15 Теплых Александр Москва 2005 МС 44,7 48 92,7 1 26

16 Полевой Кирилл Вологодская область 2004 КМС 44,4 48,1 92,5 1 24

17 Царев Даниил Свердловская область 2005 1 49,5 42 91,5 2 22

19 Донцов Владимир Кемеровская область - Кузбасс 2005 КМС 39,6 45 84,6 20

20 Стрельцов Станислав Алтайский край 2004 1 44,5 39,1 83,6 18

21 Нефедов Леонид Калининградская область 2005 КМС 44 36 80 16

22 Красуцкий Алексей Кемеровская область - Кузбасс 2005 КМС 34,6 42,1 76,7 14

24 Шереметьев Ярослав Красноярский край 2005 1 39,3 28,1 67,4 12

25 Архипов Вячеслав Москва 2005 1 34,1 30 64,1 10

27 Ломов Сергей Московская область 2004 1 19 33 52 9

29 Донцов Александр Кемеровская область - Кузбасс 2004 КМС 14,9 33,1 48 8

30 Волокитин Данила Челябинская область 2005 1 5 33,1 38,1 7

Главный судья _______________ Плохих О. В. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Трушин А. А. (СС 1К)

Первенство России по скалолазанию в дисциплине «двоеборье»
среди юношей и девушек 14-15 лет, 16-17 лет, юниоров и юниорок 18-19 лет (ЕКП 23144)

Вып.
разр.






